
 
 Dipartimento di Studi Umanistici 
                               Il Direttore 
  

Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Studi Umanistici 
Via del Lazzaretto Vecchio, 8 
34123 Trieste 
https://www.units.it   https://disu.units.it   
PEC dsu@pec.units.it  

 
 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Lorenzo Ellero 
bandi.didattica.disu@units.it 

 

 
 
OGGETTO: Commissione per la valutazione comparativa per conferimento incarichi di prestazione 
d’opera intellettuale. 

 

IL DIRETTORE 

 

visto l’art. 28, comma 7, k) dello Statuto dell’Università degli Studi di Trieste; 

visto l’art. 26, comma 5 dello Statuto dell’Università degli Studi di Trieste; 

visto il bando 25-042 prot. 1608 dd. 30.07.2025; 

 

DECRETA 

 

1. di nominare la commissione così composta:  

 
- Dott. Andrea GARIBOLDI 

- Prof.ssa Fulvia MAINARDIS 

- Prof. Giovanni PARMEGGIANI 

 

per la valutazione comparativa dei candidati per l’affidamento del seguente insegnamento:  

 

- 668LM-2 STORIA ROMANA: POLITICA, ISTITUZIONI E SOCIETA' – B 

 

afferente al corso di laurea magistrale LE65A - Studi storici. Dall'Antico al Contemporaneo. 

 

La commissione si avvale degli strumenti telematici di lavoro collegiale. 

 

         IL DIRETTORE 

        Prof. Massimo Degrassi 

 

 

https://www.units.it/
https://disu.units.it/
mailto:dsu@pec.units.it
mailto:bandi.didattica.disu@units.it

		2025-08-22T12:15:44+0200
	IT
	Massimo Degrassi




